jeżeli dojdzie do cyfry 4 miljonów rs;, tó
dalsze dopłaty Towarzystwa zostają wstrzymane.

Kapitał obrotowy tworzy się z sumy rs. 421,000,
potrąconej, o czem już była mowa, z ogólnego kapi
tału zakładowego.

Trzecia część ustawy (§§ 47, 48, 49, 50 i 51) ozna-B
wia prawa i obowiązki akcjonarjnszów. Notujemy®

Sobota. Dnia 8 (20) sierpnia 1881 roku.

I Adres Redakcji -Kurjcra Warszawskiego:* P.’ac Teatralny Nr 5, dom W. L. Zabłockiej.

Na prowincji i w Cesar'
st wie: wynosi rocznie rnb. sr. 9-
(w tem mieści się opłata noczt' d
za przesyłkc rs. 1 kopiejek Ó
oraz za opakowanie i ekspedycję
rs. 1 kopiejek 54).

— Dziewiąty międzynarodowy
targ zbożowy i nasion odbywać się będzie w dniach 29 i 30
Sierpnia r. b.

' X Kraków 18-go (sierpnia.—Poriąg osobowy drogi żola-

Telegramy własne
Kur jer a Warszawskiego."

jj„ Pożjczia Premjflwa Rosyjska 11866 r.
Asekuracje od losowania amortyzacyjnego, odbyć

się mającego w dniu 1 (13) września 1881, za opłatą
od sztuki:

kop. 50 dla miejscowych
kop. OO dla zamiejscowy cli

łącznie z portorją i korespondencją przyjmujeMAVMYCY lil/jKEff
1 -*460— Krakowskie-Przedinieście nr 77.

Rozwiązanie zeszłego Logogryftr
Wjrazy; 1) Joel; 2) Eleonora; 3) solenizant; 4) Ino; b)

z łaskawego dozwolenia JW.
Naczelnika kraju na zasilenie funduszów Towarzystwa przy-
F'ósł sumę rs. 5499 kop. 39. Wszystkim więc ofiarodawcom

I lakoteż osobom zajmującym się zbieraniem 'tychże składek
Warszawskie Towarzystwo dobroczynności składa niniejszem
*crdeczne podziękowanie.

W Warszawie dnia 15 (27) lipca 1881 r
Za prezesa administracji ogóljięj S. Werner.

Członek-sekretarz Towarzystwa J. Heppen.

i . — ftaia miejska warszawska dobroczynności publicznej. Decy
zją jw. towarzysza ministra spraw wewnętrznych z dnia 19
czerwca r. b., za nr 3411, na zasadzie art. 2 Najwyżej
* dniu 1 czerwca 1871 r.